UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ BÌNH HOÀ NAM                    Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /QĐ-UBND                      Bình Hoà Nam, ngày       tháng  11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích tốt

trong thực hiện phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa
trên địa bàn ấp 3 xã Bình Hoà Nam  năm 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ BÌNH HOÀ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.
Xét đề nghị của Trưởng ấp 3 xã Bình Hòa Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho các tập thể, cá nhân có thành
tích tốt trong thực hiện phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa trên
địa bàn ấp 3 xã Bình Hoà Nam năm 2024, gồm:

1.Tập thể Ban công tác mặt trận ấp 3 xã Bình Hòa Nam
2.Ông  Lê Khôi, nhân dân ấp 3 xã Bình Hòa Nam
3.Ông Đỗ Văn Khải, nhân dân ấp 3 xã Bình Hòa Nam
Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng.

Điều 3. Công chức VPTK  xã, Tài chính xã và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
-Như điều 3;
- Lưu: (V), VT (01), (02).

CHỦ TỊCH

Lê Công Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:00:53+0700
	Tỉnh Long An
	Lê Công Lợi<congloi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:21:54+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa Nam<bhnduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:21:55+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa Nam<bhnduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:21:56+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Bình Hòa Nam<bhnduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!